

**TS F≈M**

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

**OBJEDNÁVKA 9304 200029**Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.  
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.**Odběratel :**

TS a.s.

17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716      DIČ : CZ60793716

**Dodavatel:**

GIENGER spol. s r.o.

Kvítkovická 1633  
763 61 Napajedla

FAX:

IČ : 44018045

DIČ : CZ44018045

Cena :  
Dodací podmínky : 9.1.2020  
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)  
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.  
Datum vystavení : 9.1.2020

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>DUOFIX prvek montážní pro klozet závěsný s nádržkou do stěny Sigma - UP320, ovládání zepředu</b>	3,000	ks	3 909,000	11 727,00	21	14 189,67
<b>Vana ocelová 1700x700x390 mm, EUROWA - KAL312-1 BI</b>	1,000	ks	1 913,800	1 913,80	21	2 315,70
<b>Umyvadlo 65cm pro těl. postižené s přepadem, NOVA PRO BB</b>	3,000	ks	1 430,960	4 292,88	21	5 194,38
<b>Sedačka do sprchy nerez, sklopná</b>	3,000	ks	2 191,280	6 573,84	21	7 954,35
<b>Madlo krakorcové sklopné nerezové d.834mm</b>	6,000	ks	1 454,330	8 725,98	21	10 558,44
<b>Systém sprchový ECO se sprchovou termostatickou baterií CERATHERM</b>	3,000	ks	5 971,700	17 915,10	21	21 677,27
<b>Zrcadlo P8 nerez lesklý 600x450, sklopné</b>	3,000	ks	1 563,300	4 689,90	21	5 674,78
<b>Páka lékařská pro baterie s kartuší pr.35mm RAFPL/L</b>	3,000	ks	160,300	480,90	21	581,89
<b>Klozet závěsný 70cm pro tělels. postižené NOVA PRO BB</b>	3,000	ks	2 556,880	7 670,64	21	9 281,47
<b>Sedátko klozetové oválné, aut. sklápění (KERM30112000)</b>	3,000	ks	894,660	2 683,98	21	3 247,62
<b>Sifon umyvadlový pro úsporu místa DN 40, s převlčnou mativí 5/4"</b>	3,000	ks	55,310	165,93	21	200,78
<b>Madlo pevné invalidní nerez d.834mm</b>	3,000	ks	1 110,670	3 332,01	21	4 031,73
<b>Ovládání typ 01, pod omítku, GEB116.042.11.1</b>	3,000	ks	1 048,300	3 144,90	21	3 805,33
				73 316,86		88 713,41

**Objednáno celkem CZK****88 713,00**

# OBJEDNÁVKA 9304 200029

Odběratel: TS a.s.

738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400  
Číslo dokladu : 200029

Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil:

Podpis:

Razítko:

POTVRZENÍ DNE 9.1.2020

